W4 CAPTEUR PIÉZOMÉTRIQUE À CORDE VIBRANTE HAUTE RÉSISTANCE
instrumentation et monitoring
precisely measured
Fi
ch
e
te
ch

W4-1000-S-T Etendue de pression 10000 kPa avec thermistance
W4-1500-S-T Etendue de pression 15000 kPa avec thermistance
Ordering information
Filtre céramique à haute résistance à l’entrée d’air
Filtre céramique (1 micron), haute résistance à l’entrée d’air (HAE)
W4-15-H Etendue de pression 150 kPa
W4-30-H Etendue de pression 300 kPa
W4-50-H Etendue de pression 500 kPa
W4-70-H Etendue de pression 700 kPa
W4-100-H Etendue de pression 1000 kPa
W4-150-H Etendue de pression 1500 kPa
W4-200-H Etendue de pression 2000 kPa
W4-300-H Etendue de pression 3000 kPa
W4-400-H Etendue de pression 4000 kPa
W4-600-H Etendue de pression 6000 kPa
W4-1000-H Etendue de pression 10 000 kPa
W4-1500-H Etendue de pression 15 000 kPa
W4-15-H-T Etendue de pression 150 kPa avec thermistance
W4-30-H-T Etendue de pression 300 kPa avec thermistance
W4-50-H-T Etendue de pression 500 kPa avec thermistance
W4-70-H-T Etendue de pression 700 kPa avec thermistance
W4-100-H-T Etendue de pression 1000 kPa avec thermistance
W4-150-H-T Etendue de pression 1500 kPa avec thermistance
W4-200-H-T Etendue de pression 2000 kPa avec thermistance
W4-300-H-T Etendue de pression 3000 kPa avec thermistance
W4-400-H-T Etendue de pression 4000 kPa avec thermistance
W4-600-H-T Etendue de pression 6000 kPa avec thermistance
W4-1000-H-T Etendue de pression 10 000 kPa avec thermistance
W4-1500-H-T Etendue de pression 15 000 kPa avec thermistance
Câbles de raccordement et pièces de fixation
CA-1.1-2-A Câble à gaine en PVC armé, 2 conducteurs – 1,5 mm² (prix au mètre)
CA-1.1-4-A Câble à gaine en PVC armé, 4 conducteurs – 1,5 mm² (prix au mètre)
Filtres de rechange